山柔協第２２－３１７号

  令和４(2022)年５月１９日

 各市柔道協会等団体の長 様

 各チームの長 様

                         一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

 (会長印を省略しています)

（仮称）山口県社会人柔道大会（地域別大会）の中止について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の感染状況が見通せないため、6月 19日に萩市で

開催予定の標記大会を中止することとしましたので、お知らせします。

(照会先)

一般社団法人山口県柔道協会 事務局長 宮﨑俊彦

ｅ-mail：yjk@c-able.ne.jp   電話：ＦＡＸ  083-924-9510